
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 115468-2014 z dnia 2014-04-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, zainstalowanie, uruchomienie i przetestowanie fabrycznie nowego i 

nieużywanego serwera stanowiącego środowisko produkcyjne. Oferowany sprzęt musi spełniać wszystkie 

parametry graniczne ze specyfikacji... 

Termin składania ofert: 2014-04-14  

Wrocław: ZAKUP SERWERA STANOWI ĄCEGO ŚRODOWISKO 

PRODUKCYJNE - Szp/FZ-192/WroVasc/2014  

Numer ogłoszenia: 163328 - 2014; data zamieszczenia : 15.05.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 115468 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-

124 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ZAKUP SERWERA STANOWIĄCEGO 

ŚRODOWISKO PRODUKCYJNE - Szp/FZ-192/WroVasc/2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, zainstalowanie, 

uruchomienie i przetestowanie fabrycznie nowego i nieużywanego serwera stanowiącego środowisko 

produkcyjne. Oferowany sprzęt musi spełniać wszystkie parametry graniczne ze specyfikacji okreslonej w 

SIWZ. Zamawiający dopuszcza parametry wyższe niż podane w specyfikacji technicznej stanowiącej 

załącznik nr 6 do SIWZ. Produkty muszą pochodzić z autoryzowanego kanału dystrybucji producenta i być 

objęte serwisem producenta na terenie Polski. 2. Wymagany okres gwarancji producenta na przedmiot 

zamówienia wynosi 36 miesięcy od daty odbioru przedmiotu zamówienia. 3. Sprzęt powinien posiadać 

wymagane stosownymi przepisami aktualne świadectwa jakości, świadectwa dopuszczenia, atesty, 

deklaracje zgodności lub certyfikaty zgodności z Polską Normą. 4. Serwis sprzętu będzie realizowany 

Page 1 of 3

2014-05-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=163328&rok=20...



przez podmiot upoważniony przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania tych 

czynności. 5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych przy zachowaniu norm, parametrów i 

standardów, jakimi charakteryzuje się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia. Oferowany 

sprzęt musi spełniać wszystkie parametry graniczne ze specyfikacji określonej w SIWZ. 6. Zamawiający ma 

prawo do sprawdzenia wiarygodności podanych przez Wykonawcę parametrów technicznych we 

wszystkich dostępnych źródłach, w tym również poprzez zwrócenie sie o złożenie dodatkowych wyjaśnień 

do Wykonawcy. 7. Opis oferowanego przedmiotu nie powinien budzić żadnej wątpliwości Zamawiajacego. 

Z opisu powinno wynikać, że oferowany przedmiot zamówienia jest o takich samych parametrach, jakie 

wymaga Zamawiający lub parametrach lepszych, poprzez dokładne wskazanie parametrów 

zaoferowanego przedmiotu zamówienia wg punktów wyszczególnionych przez Zamawiającego w kolumnie 

nr 4 załącznika nr 6 do SIWZ. 8. Dostarczone urządzenia muszą posiadać znak CE na potwierdzenie, że 

spełniają wszystkie stosowne wymagania prawne obowiązujące w UE tj. wymagania dotyczące 

bezpieczenstwa, ochrony zdrowia czy środowiska naturalnego. 9. Przedmiot zamówienia i jego elementy 

muszą być oznakowane przez producentów w taki sposób, aby możliwa była identyfikacja zarówno 

produktu jak i producenta. 10. W zakresie w/w dostawy Wykonawca może podzlecić jej wykonanie 

podwykonawcom biorąc pełnąc odpowiedzialność za ich jakość, terminowość i rzetelność.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 48.82.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka na lata 2007 - 2013 (projekt pod nazwą WROVASC - Zintegrowane Centrum Medycyny 

Sercowo-Naczyniowej), Nr umowy POIG.01.01.02-02-001/08. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.05.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

SYSTEM DATA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Sienkiewicza 42, 39-300 MIELEC, 

kraj/woj. podkarpackie.  

Część NR: 1   Nazwa:  ZAKUP SERWERA STANOWIĄCEGO ŚRODOWISKO PRODUKCYJNE

Page 2 of 3

2014-05-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=163328&rok=20...



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 56910,57 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  47881,44 

Oferta z najni ższą ceną: 47881,44 / Oferta z najwy ższą ceną: 77173,95 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2014-05-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=163328&rok=20...


